
ZARZĄDZENIE NR 352/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Grajewskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.15 ust.1,2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz art.68, 681 i 682  ustawy z dnia 26 czerca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) po zawarciu w dniu 16 grudnia 2020 r. umowy 
określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności Grajewskiego Centrum Kultury oraz program jego 
działania, która wejdzie w życie z dniem powołania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Pana Tomasza Dudzińskiego kandydata wyłonionego w drodze konkursu 
przeprowadzonego przez Komisję konkursową powołaną Zarządzeniem  Nr 322/20 Burmistrza Miasta Grajewo 
z dnia 30 września 2020 r. w sprawie   ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Grajewskiego Centrum Kultury, powołania Komisji konkursowej oraz określenia Regulaminu pracy Komisji 
konkursowej na stanowisko Dyrektora Grajewskiego Centrum Kultury. 

2. Powołanie następuje na czas określony 5 lat od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Grajewskim Centrum Kultury. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB9AF51-AFAC-4143-A462-18E0D901C3B3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


